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GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 endeksinde güçlü yükseliş için 94,000 aşılmalı 

Yurtdışı piyasalarda Brexit süreci, Abd /Çin ilişkilerine yönelik haber akışı 

ve küresel merkez bankaları politikaları ön planda olan ana konular 

olmaya devam ediyor. Bu doğrultuda kısa vadede anlaşma umudu 

olmasa da G20 zirvesin öncesinde Abd/Çin yetkilileri arasındaki 

görüşmeler olumlu beklenti yaratıyor. Dün akşam ABD Ticaret Bakanı 

Wilbur Ross’un açıklamaları ön plandaydı. Ross Çin’den ithal edilen 

mallara yönelik tarifelerin hala artırılmasının planlandığını, ABD Başkanı 

Donald Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping’in ticaret savaşlarında 

tansiyonun düşürülmesi için en iyi ihtimalle bir çerçeve anlaşma 

sağlayabileceklerini vurguladı. Diğer taraftan Brexit süreci ile ilgili 

gelişmeler soru işareti yaratıyor. İngiltere’de AB’den ayrılmaya ilişkin yasa 

taslağı ülkede yeniden bir siyasi krizi tetiklerken Brexit Bakanı Dominic 

Raab ve Çalışma Bakanı Esther McVey görevlerinden istifa etti. 

Muhafazakar Parti içindeki muhalefet May’e karşı harekete geçtiği ve bazı 

milletvekilleri güven oylaması için imza toplamaya başladığına dair 

haberler sterlinde satış baskısına neden oldu. (oylama için 48 imza 

gerekiyor) 

Yurtiçi piyasalarda ise Abd ile ilişkiler, bütçe oylaması, yerel seçimler ve 

seçimler öncesinde uygulanan ekonomi politikalarına yönelik haber akışı 

kısa vadede öne çıkan konu başlıkları olmaya devam ediyor. Dün akşam 

NBC’de Beyaz Saray’ın Gülen’in Türkiye’ye iadesini değerlendirdiği 

yönündeki haberler ardından TL ralli yaptı. Mscı Türkiye ETF’I  %2.6 

artıda kapanış yaptı. Ancak ABD Dışişleri Bakanlığı iddiaları yalanladı. 

USD/TL’de 5.30 ana desteği önemini koruyorken, BIST-100 endeksinde 

91.500 desteği üzerinde tepki yükselişleri öne çıkıyor. Tahvil faizlerinde 

ise Hazine'nin finansman ihtiyacının azalması ile geçen haftadan bu yana 

aşağı hareket etkili. 

BIST-100 endeksinde güçlü yükseliş için 94,000 aşılmalı... Seans içi 

geri çekilmelerini 91,500 desteğinde karşılama çabasının başarılı 

olmasıyla birlikte piyasada yaşanan tepki alımlarının sürdüğünü 

gözlemliyoruz. 

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

Günlük Takvim   

 17:15 ABD - Sanayi Üretimi (beklenti:%0.2 önceki:%0.3) 

 13:00 Euro Bölgesi - TÜFE yıllık revize (beklenti: %+2.2 önceki: %2.0) 

 13:00 Euro Bölgesi - Çekirde TÜFE Eylül (beklenti: %+0.2 önceki: 

%0.5) 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)

BIST-100 (US$)

Günlük Değişim (TL)

Günlük Hacim (BIST-100)

Günlük Hacim (BIST-TÜM)

Toplam Piyasa Değeri US$138.8 bn

Halka Açıklık Oranı #VALUE!

3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$1,379 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 haftalık / 1 aylık 0.5% / -5.4%

3 aylık / 12 aylık 3.4% / -13.4%

En çok artan TL/hisse Değişim

ISFIN 3.31            13.7%

IPEKE 5.27            6.5%

ODAS 2.70            5.9%

CCOLA 28.60          5.1%

ICBCT 8.06            4.7%

En çok azalan TL/hisse Değişim

CEMAS 2.10            -11.0%

ZOREN 1.19            -4.0%

GOZDE 2.73            -3.9%

EREGL 8.82            -2.3%

HALKB 7.09            -2.2%

Hacim US$mn Değişim

THYAO 188             -19.2%

GARAN 138             10.9%

ASELS 126             59.4%

KRDMD 94               46.2%

HALKB 78               -30.5%

93,297

17,221

0.0%

US$1,296 mn

US$1,472 mn
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PiYASA YORUMU 

Küresel ekonominin stagflasyon benzeri sinyaller vermeye devam ettiğini düşünüyoruz. 

Yurtdışı piyasalarda Brexit süreci, Abd /Çin ilişkilerine yönelik haber akışı ve küresel merkez 

bankaları politikaları ön planda olan ana konular olmaya devam ediyor. Bu doğrultuda kısa 

vadede anlaşma umudu olmasa da G20 zirvesin öncesinde Abd/Çin yetkilileri arasındaki 

görüşmeler olumlu beklenti yaratıyor. Dün akşam ABD Ticaret Bakanı Wilbur Ross’un 

açıklamaları ön plandaydı. Ross Çin’den ithal edilen mallara yönelik tarifelerin hala 

artırılmasının planlandığını, ABD Başkanı Donald Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping’in 

ticaret savaşlarında tansiyonun düşürülmesi için en iyi ihtimalle bir çerçeve anlaşma 

sağlayabileceklerini vurguladı. Diğer taraftan Brexit süreci ile ilgili gelişmeler soru işareti 

yaratıyor. İngiltere’de AB’den ayrılmaya ilişkin yasa taslağı ülkede yeniden bir siyasi krizi 

tetiklerken Brexit Bakanı Dominic Raab ve Çalışma Bakanı Esther McVey görevlerinden 

istifa etti. Muhafazakar Parti içindeki muhalefet May’e karşı harekete geçtiği ve bazı 

milletvekilleri güven oylaması için imza toplamaya başladığına dair haberler sterlinde satış 

baskısına neden oldu. (oylama için 48 imza gerekiyor) 

Dün küresel risk barometresi olarak da izlenebilen S&P 500 endeksi 2700 kritik desteği 

üzerinde tepki yükselişleri ile günü %1 artıda tamamladı.(200 günlük ortalamasının altında 

işlem görüyor) Mscı Dünya %+0.55, Mscı EM endeksi ise %+2.2 artıda kapanış yaptı. 

Haziran 2017’den bu yana en yüksek seviyesini gören dolar endeksi son üç işlem gününde 

%0.7 civarı geri çekilirken, altın %1 civarı yükselmiş durumda.  

Yurtiçi piyasalarda ise Abd ile ilişkiler, bütçe oylaması, yerel seçimler ve seçimler öncesinde 

uygulanan ekonomi politikalarına yönelik haber akışı kısa vadede öne çıkan konu başlıkları 

olmaya devam ediyor. Dün akşam NBC’de Beyaz Saray’ın Gülen’in Türkiye’ye iadesini 

değerlendirdiği yönündeki haberler ardından TL ralli yaptı. Mscı Türkiye ETF’I  %2.6 artıda 

kapanış yaptı. Ancak ABD Dışişleri Bakanlığı iddiaları yalanladı. USD/TL’de 5.30 ana desteği 

önemini koruyorken, BIST-100 endeksinde 91.500 desteği üzerinde tepki yükselişleri öne 

çıkıyor. Tahvil faizlerinde ise Hazine'nin finansman ihtiyacının azalması ile geçen haftadan 

bu yana aşağı hareket etkili. 

Bu sabah:   

- Asya piyasaları karışık  

- Bugün Brexit/May haber akışı önemini koruyor.(olası güven oylaması) 

- Abd vadeli endeksleri ekside 

- S&P 500 vadeli %0.3, Nasdaq vadeli %0.8 civarı ekside 

- Dolar endeksi hafif ekside 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları yatay 

- USD/TL 5.37 civarında işlem görüyor (dün akşam NBC haberi ile 5.31 civarına geri çekildi) 

 

BIST-100 endeksinde güçlü yükseliş için 94,000 aşılmalı...Seans içi geri çekilmelerini 91,500 

desteğinde karşılama çabasının başarılı olmasıyla birlikte piyasada yaşanan tepki alımlarının 

sürdüğünü gözlemliyoruz. 
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Gün içerisinde yukarı atakların devam edeceğini düşündüğümüz piyasada, tepki alımlarının 

güç kazanması için 94,000 ara direncinin aşılması gerekiyor. Bu durumda ilk etapta bir üst 

noktada bululanan 96,000 olmak üzere, 97,500 ve 100,000 seviyelerinin test edilme 

potansiyeli oluşacaktır. 

Geri çekilmelerde 91,500 seviyesini yakından izlemeyi sürdüreceğimiz piyasada, bu nokta 

üzerinde piyasadaki kısa vadeli yükseliş potansiyeli korunacaktır. 

Bugün TÜİK Eylül ayı sanayi üretimi verisi, TCMB Eylül konut fiyat endeksi,  ABD sanayi 

üretimi ve kapasite kullanımı verisi açıklanıyor. ECB Başkanı Mario Draghi ve Bundesbank 

Başkanı Jens Weidmann Avrupa Bankacılık Kongresi’nde konuşacak.  

Küresel ekonominin stagflasyon benzeri sinyaller vermeye devam ettiğini düşünüyoruz. 

Küresel büyümede yavaşlama sinyalleri soru işareti yaratıyor. Son açıklanan bazı beklenti 

anketlerinde yavaşlama sinyalleri var. Bu doğrultuda hem Çin hem de Abd’de önümüzdeki 

dönemde açıklanacak makro verilerin daha da önemli hale geldiğini, Fed/Ecb gibi küresel 

merkez bankalarından gelecek mesajların önemli olacağını düşünüyoruz. (13 Aralık Ecb ve 

19 Aralık Fed toplantısı) Ancak enflasyon nedeniyle küresel merkez bankalarının daha 

güvercince duruşa geçmek için aceleci olmayacağını düşünüyoruz. 



 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 

yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 

bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 

bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. 

Size uygun olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, 

yatırım kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 

ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye 

uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, 

bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından 

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu 

bilgilerin tam veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve 

çalışanları sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen 

kişilerin veya Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle 

veya görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 

kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 

bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 

herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 

müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 

Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 

yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 

teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, 

iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı 

olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı 

nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği 

kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni 

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 


